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W sobotę w Galerii "Pod Ratuszem" odbył się wernisaż wystawy "Na szkle malowane". Zostały zaprezentowane
prace Stowarzyszenia "Grupy Twórców Wiślanie". Był czas na obejrzenie prac, jak również spotkanie się z autorami
zamiłowanych w malowaniu na szkle...

W galerii możemy podziwiać prace następujących twórców:

URSZULA CIEŚLAR - kontynuuje tradycje rodzinne. Ma wszechstronne zainteresowania i zdolności plastyczne.
Kocha piękno i potrafi zrobić wszystko. Jednym z jej zamiłowań jest malowanie na szkle, toteż na wystawie zostały
zaprezentowane jej ozdobne witraże.

EWA LAZAR - urodziła się w Wiśle. Wypala beskidzkie pejzaże na deskach lipowych. Maluje na szkle witrażyki,
kompozycje kwiatowe, zdobi szkło użytkowe, witrażyki, kompozycje kwiatowe, zdobi szkło użytkowe, witrażyki,
kompozycje kwiatowe. Zawsze biere udział w wystawach i kiermaszach Stowarzyszenia.

MARIA GATNAR-GUZY - urodziła się w Pielgrzymowicach. Na szkle zaczęła malować po przejściu na emeryturę
chociaż już od dziecka rysowała i malowała z wielką pasją. Jej twórczość na szkle inspirowały częste jej wyjazdy do
Zakopanego. Tematykę do swoich obrazów czerpie z tradycji góralskiej przedstawiając podania i legendy, strój i
obrzędowość Beskidu Śląskiego.

ANIELA MICHALIK - od 15 roku życia maluje na szkle, ale również portretuje pastelą, maluje pejzaże. Pracuje w
hotelarstwie w Wiśle. Od dwóch lat należy do Stoważyszenia.

BARBARA DOBIJA - urodziła się w Cieszynie. Wcześnie ujawniała zdolności artystyczne. W  wieku dziewięciu lat
samodzielnie wyhaftowała na kanwie pierwszy obraz - narcyz. Obecnie posiada kolekcję 20 takich obazów. Maluje
na szkle różne motywy i kształty.

MIECZYSŁAWA LISOWSKA - ukńczyła Liceum Technik Plastycznych w Bielsku-Białej. Duży wpływ na jej twórczość
miała wówczas muzyka kapeli górali podhalańskich. Maluje na szkle ekspresyjne tańce góralskie inspirowane
muzyką Stanisława Hadyny, zespołów tanecznych i muzycznych Wisły i okolicy.

Zapraszamy wszystkich do zwiedzenia wystawy, która potrwa do końca stycznia 2005 roku.

                                                   FOTORELACJA Z WERNISAŻU

http://fotoreportaz.ox.pl/?p=fotoreportazShow&iReportId=109

	Wernisaż wystawy ''Na szkle malowane''

